

Pytania i odpowiedzi cz. 2

1. Pytanie dotyczy Rozdziału 9 SWZ

Wnosimy o potwierdzenie, że Wykonawca może złożyć ofertę oraz inne dokumenty składane wraz z ofertą w ten sposób, że dokumenty te zostaną skompresowane do jednego pliku (folderu, katalogu elektronicznego) w formacie .zip, a następnie ten katalog zostanie podpisany przez wykonawcę jednym kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, przy czym poszczególne dokumenty zawarte w skompresowanym katalogu nie będą oddzielnie podpisane.

Wskazujemy, że w myśl §8 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie taki sposób złożenia oferty i innych dokumentów w postępowaniach przetargowych jest dopuszczalny.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający potwierdza taką możliwość.

2. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §1 ust. 4 projektu umowy dostawy

Wnosimy o ujednoczenie terminów dostawy i terminu wykonania szkolenia do dnia 11 grudnia 2023 r. oraz o potwierdzenie, że szkolenie personelu może odbyć się w dniu dostawy, instalacji i uruchomienia sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przeprowadzenie szkolenia po wykonaniu dostawy, do 11 grudnia 2023 r.

3. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §4 ust. 3b projektu umowy dostawy

Wnosimy o zmianę terminu usunięcia usterki na poniższe:

- a. 5 dni od pisemnego zgłoszenia Zamawiającego – w przypadku braku konieczności sprowadzenia części zamiennych
- b. 14 dni od pisemnego zgłoszenia Zamawiającego - w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem otrzymania sprzętu zastępczego o co najmniej takiej samej jakości i wydajności i będzie miało co najmniej takie same parametry jak urządzenie zastępowane.

4. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §4 ust. 7 projektu umowy dostawy

Wnosimy o doprecyzowanie że bezpłatnej wymianie w okresie gwarancji nie będą podlegały materiały zużywalne związane z użytkowaniem urządzenia.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający doprecyzowuje że bezpłatnej wymianie w okresie gwarancji nie będą podlegały materiały zużywalne związane z użytkowaniem urządzenia

5. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §4 ust. 11 projektu umowy dostawy

Wnosimy o wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin w dni robocze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu reakcji serwisu.

6. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §4 ust. 11 projektu umowy dostawy

Wnosimy o zmianę ww. zapisu tak aby uznać czas reakcji serwisowej za wypełniony, jeżeli wykonawca przystąpi do zdalnego podjęcia czynności mających na celu usunięcie lub zdiagnozowanie wady/awarii.

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje § 4 ust 11, w ten sposób, że czas reakcji w przypadku zgłoszonych awarii (zlecenie naprawy) należy rozumieć jako przyjazd Wykonawcy do szpitala lub kontakt telefoniczny Wykonawcy z Zamawiającym, w celu ustalenia zakresu działań lub przyczyn awarii oraz sposobu realizacji naprawy.

7. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §8 ust. 1 projektu umowy dostawy

Wnosimy o określenie przypadków nienależytego wykonania umowy, które będą rodziły uprawnienie zamawiającego do nałożenia kary umownej. Szerokie zakreślenie przesłanki nałożenia wysokiej kary umownej za każdy, nawet najdrobniejszy przypadek nienależytego wykonania umowy, stanowi o nadużyciu przez Zamawiającego pozycji autora umowy i prowadzi do rażącego braku równowagi kontraktowej pomiędzy stronami

Odpowiedź:

Umowa w § 8 ust 1 określa przypadki niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w których Wykonawca jest obowiązany zapłacić Zamawiającemu karę umowną.

8. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §8 ust. 1 i 4 projektu umowy dostawy

Wnosimy o naliczenia kar umownych od poziomu netto wartości niezrealizowanej części dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

9. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §8 ust. 1 projektu umowy dostawy

Wnosimy o naliczenie kary umownej od wartości wyłącznie przedmiotu umowy, którego dotyczy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

10. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §8 ust. 1 pkt. 1) projektu umowy dostawy

Wnosimy o zmniejszenie wysokości kary w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę lub Zamawiającego od części lub całości umowy lub innego sposobu rozwiązania umowy z powodu okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność, w tym wskazanych w § 7 ust.1 pkt 1-3; do poziomu 10% netto wartości niezrealizowanej dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

11. Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ tj. wzoru umowy §8 ust. 1 projektu umowy dostawy

Wnosimy o zmniejszenie progu maksymalnie naliczonych kar do poziomu 20% netto wartości niezrealizowanej dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.